
 РЕШЕНИЕ  № 10  от 29 июня 2015г.   
03.07.2015 11:31

   АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ      Светлоярского муниципального района
Волгоградской области                                   
                    РЕШЕНИЕ        
 
  от 29 июня 2015г.                                  № 10
 
   
 
   
 
  «О реализации
 Федерального закона 
 
  от 21.07.2011г. № 256-ФЗ «О безопасности
 
   объектов
топливно-энергетического
 
  комплекса», а также законодательства,
 
   регулирующего вопросы антитеррористической 
 
  безопасности объектов на территории 
 
  Светлоярского муниципального района
 
   и подтверждения антитеррористической
 
   укрепленности  объектов промышленной
 
   безопасности»
 
   
 
   
 
   
 
         Заслушав и обсудив  информацию руководителей ООО «ЭкоТон», ООО
«Газсервис», ОАО «Чапурниковские формопески», ОМВД РФ по Светлоярскому району
Волгоградской области комиссия отмечает, что указанные организации проводят
определенные действующим законодательством мероприятия по реализации принципов
обеспечения безопасности объектов ТЭК, а также законодательства, регулирующего
вопросы антитеррористической безопасности объектов на территории Светлоярского
муниципального района  и подтверждения антитеррористической  укрепленности 
объектов промышленной  безопасности, при организации взаимодействия субъектов

 1 / 3



 РЕШЕНИЕ  № 10  от 29 июня 2015г.   
03.07.2015 11:31

топливно-энергетического комплекса федеральных органов государственной власти,
органов государственной власти Волгоградской области и органов местного
самоуправления Светлоярского муниципального района, обеспечению
антитеррористической защищенности объектов. В целях исполнения плана работы
антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района на 2015 год,
Плана мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму на территории
Светлоярского муниципального района на 2013-2017 годы антитеррористическая
комиссия Светлоярского муниципального района 
 
      
 
                                                                        решила:
 
  1. Информацию принять к сведению.
 
  2. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм
собственности, расположенных на территории Светлоярского муниципального района
постоянно проводить мероприятия по усилению реализации принципов обеспечения
безопасности объектов ТЭК в части, их касающейся, а также законодательства,
регулирующего вопросы обеспечения антитеррористической безопасности и
укрепленности объектов на территории Светлоярского муниципального района.  
 
  3.  Контроль исполнения решения в соответствии с планом работы комиссии.
 
  4. Организацию контроля исполнения решения возложить на секретаря
антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района Бурлуцкого А.
В.
 
   
 
   
 
  Председатель антитеррористической комиссии 
 
  Светлоярского муниципального района
                                     Б. Б. Коротков   
 
   
 
   
 
   
 
   
 
                                              

 2 / 3



 РЕШЕНИЕ  № 10  от 29 июня 2015г.   
03.07.2015 11:31

 
   

 3 / 3


